

1	2	3	4	5	6	7
	7132030012600	Mozaicar	h-om.	0.6000	57.66	34.60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0.1000	57.66	5.77
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0330	820.00	27.09
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13.0000	0.00	0.00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0420	0.00	0.00
	4100116202818	Apa	m3	0.0100	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0.0300	5.00	0.15
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut.	0.1200	5.00	0.60
27	RCsK41E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			14.49
						14.41
	7132040012700	Parchetar	h-om.	0.1200	57.66	6.92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0.1300	57.66	7.50
	4100116202806	Apa	m3	0.0150	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0.0150	5.00	0.07
28	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2			236.02
						89.37
	7132040012700	Parchetar	h-om	1.3800	57.66	79.57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1700	57.66	9.80
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1.0500	125.00	132.56
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1.0500	6.00	6.36
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1.0000	7.50	7.57
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0.0300	5.00	0.15
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, la tavane, executate manual	m2			45.06
						31.72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	0.5500	57.66	31.72
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	29.00	11.60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	1.60	0.10
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	2.50	1.25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	8.00	0.40
	4100116202818	Apa	m3	0.0020	0.00	0.00
30	RCsR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente	m2			81.38
						68.04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	1.0500	57.66	60.54
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	0.1300	57.66	7.50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0.1000	29.00	2.90
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0.2000	24.00	4.80
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0.1500	0.00	0.00
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0.1500	34.00	5.10
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0.1000	0.00	0.00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0.1000	2.50	0.25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0300	8.00	0.24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0100	5.00	0.05
31	RCsK01A	Repararea stratului-suport pentru pardoseli	m2			76.81
						39.21
	7132030012600	Mozaicar	h-om.	0.4200	57.66	24.22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0.2600	57.66	14.99
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10.6300	0.00	0.00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0400	0.00	0.00
	4100116202818	Apa	m3	0.0160	0.00	0.00
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0.0367	0.00	0.00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0.0520	700.00	36.75
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut.	0.1200	5.00	0.60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0500	5.00	0.25
32	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex	m2			137.71
						63.43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0.1000	57.66	5.77
	7129200011200	Finisor MP	h-om.	1.0000	57.66	57.66
	2523116716345	Covor PVC	m2	1.0500	60.00	63.63
	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0.0300	0.00	0.00
	2462106110431	Prenadex 300 NII 2829-74	kg	0.6000	0.00	0.00
	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0.0800	0.00	0.00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.5000	0.00	0.00
	4100116202818	Apa	m3	0.0015	0.00	0.00

